



Ireneusz Grzegorz Skłodowski, doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse, praca doktorska na temat „Uwarunkowania kondycji finansowej przedsiębiorstw z sektora hazardu”, wieloletni pracownik naukowo-dydaktyczny, wykładowca, licencjonowany zarządca i pośrednik w obrocie nieruchomościami, od kilkunastu lat związany z rynkiem nieruchomości. W obszarze jego zainteresowań badawczych pozostaje analiza ekonomiczno-finansowa, prawna i podatkowa wpływu uwarunkowań gospodarczych na funkcjonowanie podmiotów z różnych sektorów rynku, w tym sektora rynku nieruchomości komercyjnych oraz mieszkaniowych.

Jest autorem kilkunastu publikacji z zakresu ekonomii i finansów, dotyczących analizy sytuacji finansowej podmiotów działających w realiach gospodarki rynkowej jak również konsekwencji zmian uwarunkowań podatkowych, w tym wpływu obciążeń fiskalnych na kondycję finansową krajowych podmiotów gospodarczych. Zajmował się analizą makroekonomiczną budżetu państwa ze szczególnym uwzględnieniem optymalizacji opodatkowania sektora hazardu i jego znaczenia dla wpływów budżetowych. Ponadto w ramach badań związanych z rynkiem nieruchomości jest autorem analiz ekonomicznych oraz artykułów związanych z praktycznym funkcjonowaniem na rynku nieruchomości mieszkaniowych.

Długoletni pracownik administracji państwowej (Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, Urzędu Kontroli Skarbowej, Ministerstwa Finansów, Krajowej Administracji Skarbowej). Realizował, nadzorował i koordynował liczne zadania dotyczące działalności ekonomicznej i handlowej spółek Skarbu Państwa, prowadził kontrole skarbowe z zakresu przestrzegania prawa podatkowego, proceduralnego i administracyjnego, jak również zagadnień związanych z cenami transferowymi, odpowiadał za prowadzoną politykę ekonomiczną oraz współtworzył otoczenie prawne dla podmiotów funkcjonujących na rynku hazardu w Polsce, nadzorował i koordynował działania związane z realizacją projektów unijnych, pełnił rolę opiekuna projektów, monitorując ich realizację w zakresie zgodności z harmonogramem rzeczowo-finansowym oraz wymogami wynikającymi z porozumienia o dofinansowaniu. Ponadto realizował liczne szkolenia resortowe z zakresu zastosowania przepisów ustaw podatkowych, procedur kontroli podatkowej i skarbowej oraz cen transferowych i rachunkowości.

Zainteresowania to sporty walki (wietnamska sztuka walki wschodu Vovinam Viet Vo Dao) oraz strzelectwo sportowe – członek Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego.